平成 20 年 11 月７日

【参考情報】（お知らせ）

特定健診等データ管理システムにおけるチェック仕様の掲載について

本会の業務運営につきましては、平素から格別のご協力を賜り厚くお礼申し上げます。

さて、標記について国民健康保険中央会から情報提供がありましたので、お知らせしま

す。

つきましては、国民健康保険中央会ホームページの「特定健診・特定保健指導システム

情報」サイト内［2008.11.07］ 「特定健診等データ管理システム」におけるチェック仕様を

参照していただき、下記情報の活用をよろしくお願いします。

なお、国民健康保険中央会のホームページは、本会（岡山県国民健康保険団体連合会）

ホームページから、リンク先の「３．その他 国民健康保険中央会」をクリックすると参

照できます。

記

・ 「特定健診等データ管理システム」におけるチェック仕様

[ＰＤＦ文書／３６１KB]